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Till 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Remiss av ansökan om bygglov för uppförande 
av monopåle för mobiltelefoni, Gläntans IP 

 
Förvaltningens förslag 
 
Stadsdelnämnden beslutar att som svar på remissen överlämna detta utlåtande. 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör 
 
 
 
Bakgrund 
 
Stadsdelsförvaltningen har fått en bygglovremiss om att uppföra en 
telekommunikationsanläggning för mobiltelefoni i form av en s.k. monopåle på Gläntans 
IP.  Remissen bifogas. 
 
 
Förvaltningens förslag 
 
Stadsdelnämnden behandlade den 9 februari 2006 ett förslag till detaljplan för uppförande 
av en mobilmast inom fastigheten Solhem 16:1 i stadsdelen Solhem. Nämnden ansåg att 
den då föreslagna placeringen var oacceptabel och att en placering på en höjd mellan 
Solhemsvägen, Solhagavägen och Östervägen skulle utredas. 
 
Detaljplaneförslaget hade utarbetats bl.a. mot bakgrund av att förvaltningen i ett tidigare 
skede avstyrkt en placering av en mobilmast vid Gläntans idrottsplats med motiveringen 
att området var aktuellt för uppförande av en förskola. Förvaltningen bedömde att en 
mobilstation inte var lämplig att placeras i närheten av förskolor eller skolor. 
 
Nu återkommer teleoperatören med en ny ansökan om att uppföra en 
telekommunikationsanläggning på i stort sett samma plats som stadsdelsförvaltningen 
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tidigare avstyrkt. I denna nya ansökan är utformningen av masten integrerad med en av 
belysningsstolparna på idrottsplatsen och är därmed mindre visuellt störande. 
 
Behovet av förskoleplatser i Spånga är fortsatt stort och det är ont om plaster där det är 
möjligt att uppföra nya förskolebyggnader. En mast i detta läge skulle hindra en eventuell 
placering av en välbehövlig förskola i närområdet. Det är viktigt för förvaltningen att ha 
en beredskap att kunna möta behovet av förskoleplatser. Därför avstyrker förvaltningen 
förslaget om att uppföra en mobilmast i form av en s.k monopåle på Gläntans idrottsplats. 
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